et eontra truncacionem et depopulacionem hominum de Straspey et Stradone, animaliumque, granorum rerumque aliarum eorundem, per dictos Fynlaum Farquharson, collegas et complices, suosque consanguineos, amicos et adherentes, hincinde deplorantes, egreque ferentes, cupientesque huiusmodi scelera nephandissima, summo Deo trino et vni, supremo domino nostro Regi et parti lese hincinde, quantum humana valet inbecillitas, redimere, satisfacere et emendare, ac de cetero concorditer, amicabilem, quiete et pacifice inter sese viuere, diesque finire : Quapropter dicte partes, suorum et nomine quo supra, non vi aut metu ducti, non compulsi nec coacti, set suis meris et spontaneis voluntatibus, vtilitateque ac quiete longa maturitate diuersis tract[at]ibus prehabitis, prout suo magno sacramento singillatim michi notario publico subscripto sacris Dei ewangeliiis tactis prestito asseruerunt affirmaruntque omnem animi rancorem et displicenciam dictorum hominum occisorum, interfeutorum, truncatorum et mutilatorum, equissimis cordialibusque animis sibi inuicem remisunt, pacificos et quietos in iudicio et extra perpetuis duraturis temporibus, pro se et aliis quibuscunque suo nomine (satisfactione condigna primitus considerata et hincinde realiter perinpleta) acclamarunt et acquietarunt : Necnon realem et actuaalem ac integram satisfactionem, resarcionem et compensacionem animalium, granorum rerumque aliarum quarumcunque, dampnorum, expensarum et iniuriarum ac interesse ablatarum hincinde asportatarum et dampnificatarum (premissa diligenti inquisicione super numero et valore earundem) sibi inuicem fecerunt : De quibus etiam omnibus et singulis hincinde sese in vberiori forma exonerauerunt et acquittumclamarunt imperpetuum : Promittendo pactum de vterius non petendo per se uel alios suo nomine : Volentes etiam huiusmodi partes premissa in omnibus suis clausulis extendi in vberiori forma, ac quod huiusmodi presens instrumentum ausencia suorum sigillorum loco finalis exoneracionis et remissionis siue littere lye slaynys vxorum, prolium, consanguineorum ac adherencium interfeutorum, ut moris est patrie, habeatur, sicuti sigillis partium seu aliter quocunque munimine roboretur : Premissaque inuolabiliter obseruare, dicte partes, suo magno iuramento interueniente ac sub pena periurii, inhabilitatis et infamie, sese michi notario publico subscripto, vice et nomine omnium et singulorum quorum interest, intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum, hincinde obligarunt et stipularunt : De et super quibus omnibus et singulis dicte partes hincinde a me notario publico subscripto sibi fieri pecierunt vnum seu plura, publicum seu publica, instrumentum seu instrumenta : Acta erant hec in Dilmor infra parrochiam de Straithawin, hora secunda post meridiem aut eocirca, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra ; presentibus ibidem discretis et honestis viris, Patricio Makkendlay, Donaldo McKendlay, Johanne McFaiil, Alexandro Gordoun, Johanne Gordoun, Johanne Roy Gordoun et Johanne Clerck, testibus ad premissa vocatis ac requisitis.